
 
 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U16 Djemtë, xhiro XIV, të zhvilluara në 
datat 28/29.03.2026, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 
GRUPI A 

NDESHJA Vushtrria Basket – Prishtina e Re  

Rezultati: 20 : 0   

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

 
GRUPI A 

NDESHJA Kerasan B vs Sigal Prishtina  

Rezultati: 59 : 54  

Gjyqtari Kryesor: Arian Kera  

Gjyqtari 1: Elton Xhaka  

Vëzhguesi: Eren Hoxhaxhik  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
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GRUPI A 

NDESHJA M junior Pirshtina vs Trepca Ipko  

Rezultati: 71 : 101 

Gjyqtari Kryesor: Shaban Gashi   

Gjyqtari 1: Drin Skenderi  

Vëzhguesi: Ersen Hoxhaxhik  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI B 

NDESHJA Junior 06 vs Theranda Basket   

Rezultati: 99 : 31   

Gjyqtari Kryesor: Olsi Himaduna  

Gjyqtari 1: Ensar Muriqi  

Vëzhguesi: Tamer Qabrat  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI B 

NDESHJA Rahoveci 029 vs P C Prizreni   

Rezultati: 82 : 76  

Gjyqtari Kryesor: Idon Pallushi  

Gjyqtari 1: Hysin Cena  

Vëzhguesi: Defrim Mullaaliu  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  SKUADRA A: Fer dhe korrekte 



SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
 
 
 
 

GRUPI B 

NDESHJA New Basket vs Bashkimi   

Rezultati: 0 : 20  

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

 

GRUPI D 

NDESHJA RBA vs Kosovari    

Rezultati: 56 : 58   

Gjyqtari Kryesor: Semi Bervenik   

Gjyqtari 1: Agron Kelmendi 

Vëzhguesi: Molika Mujaj  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
 
 
 
 
 



 
GRUPI D 

NDESHJA SHB Dardania vs Sfera    

Rezultati: 55 : 44  

Gjyqtari Kryesor: Drin Shabani   

Gjyqtari 1: Muhamet Maloku  

Vëzhguesi: XXXXXXXXX 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 


